
 

 

Raadsbesluit 

 Z-12415-WS 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelet op de voordracht van de selectiecommissie Rekenkamercommissie d.d. 10 februari 2014; 

gelezen het voorstel het voorstel van het presidium van 10 maart 2014; 

gelet op het bepaalde in de artikelen 81e en 81h van de Gemeentewet en artikel 4 lid 1 en 3 van de 

verordening Rekenkamercommissie Wassenaar, Voorschoten, Oegstgeest en Leidschendam-Voorburg; 

 

b e s l u i t : 

 

Voor de periode 1 april 2014 tot 1 april 2018 te benoemen als leden van de Rekenkamercommissie 

Wassenaar, Voorschoten, Oegstgeest en Leidschendam-Voorburg: 

1. mevrouw drs. S.C van der Haagen, geboren op 23 oktober 1962 en woonachtig te Rijswijk; 

2. de heer dr. R. Willemse, geboren op 5 februari 1970 en woonachtig te Voorschoten. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 10 maart 2014 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga drs. J.Th. Hoekema 

 


